
Claes Dimitri

Driesen Jens

Pallen Arne

Agten Manuel

5055

5029

5004

5108

T.C. BERKENBO

Mol Tennis en P

KON. EXCELSIO

TC KATTEBERG

0282220

2216801

2195894

0805252

B1

D1

A1

D2

1

Henderickx Joris

Simons Michiel

Geerts Senne

Berben Levi

5048

5039

5048

5052

G.T. TESSENDE

RUNKSTER T.C

G.T. TESSENDE

T.C. ZELEM

0506198

0793284

0878047

2211000

A2

C2

B2

C1 2

347

1664

2109

NR

495

1814

NR

954

Claes Dimitri

Geerts Senne

Driesen Jens

Agten Manuel

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

6/1 - 6/7 - 10/7

7/5 - 6/3

1/
Club : 5040 SPORTA HERK DE STAD T.C.  Wedstrijdleider : 0894445 Buekers Domien
Tornooi : 202150403 CUPRA Padel Tour  Sporta TC van 14/06/2021 tot 20/06/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Driesen Jens

6/3 - 6/3

Del Arbol Jonas

Driessen Thomas

Suffeleers Junot

Cunen Jonas

5085

5029

5004

5040

TPC KOERSEL

Mol Tennis en P

KON. EXCELSIO

SPORTA HERK

0786594

0024916

2212561

0590024

B1

D1

A1

D2

11274

955

2109

2526

Meeuwissen Gunter

Soetaert Grisjo

Henderickx Bram

Delalieux Niels

5048

5103

5048

5052

G.T. TESSENDE

TENNISCENTR

G.T. TESSENDE

T.C. ZELEM

2211029

0896122

0274661

2197341

A2

C2

B2

C1 2

619

NR

680

836

Del Arbol Jonas

Henderickx Bram

Driessen Thomas

Cunen Jonas

Driesen Jens
Driessen Thomas

Agten Manuel
Cunen Jonas

Driessen Thomas

1


